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11

Cddigo

1000512

1000744

1000868

1000975

1000991

1001007

1001023

1001031

1001049

1001056

1001106

Descricao do Objeto

FICHA BRANCA, PAUTADA EM AZUL NO
VERSO E ANVERSO, FORMATO 5 X 8"
APROXIMADAMENTE. INDICAR MARCA.

GRAMPO PARA  GRAMPEADOR  26/6,
COBREADO OU GALVANIZADO. CAIXA COM
5000 UNIDADES. INDICAR MARCA.

PAPEL ALMAGCO PAUTADO, SULFITE OU
ACETINADO, 24 X 28KG. INDICAR MARCA.

PASTA CLASSIFICADORA PARA OFicIO,
CARTAO SIMPLES, 280G/M2 MINIMO, COM
FERRAGEM DE MOLA ESPIRAL. INDICAR
MARCA.

PASTA COM ABAS E ELASTIQO,
PLASTIFICADA, 25 X 35 CM APROX., CARTAO
DUPLO 550 G/M2 MINIMO. INDICAR MARCA.

PASTA COM ABAS, SEM ELASTICO, NAO
PLASTICICADA, 25 X 35CM APROX., CARTAO
DUPLO 550G/M2 MINIMO. INDICAR MARCA

PASTA REGISTRADORA A-Z, PARA
MEMORANDO, LOMBO LARGO C/VISOR DE
PVC TRANSPARENTE, COM FERRAGEM
NIQUELADA, ILHOS E FRISO DE METAL, EM
CARTAO RECOBERTO DE PAPEL FANTASIA.
DIM. APROX. 25 X 28 X 8,5CM. INDICAR
MARCA.

PASTA REGISTRADORA A-Z, P/OFICIO,
LOMBO ESTREITO C/NVISOR DE PVC
TRANSPARENTE, COM FERRAGEM
NIQUELADA, ILHOS E FRISO DE METAL, EM
CARTAO RECOBERTO DE PAPEL FANTASIA;
DIM. APROX.: 35 X 28 X 5,5CM. INDICAR
MARCA.

PASTA REGISTRADORA A-Z, P/OFICIO,
LOMBO LARGO COM VISOR DE
PVC TRANSPARENTE, COM FERRAGEM
NIQUELADA, ILHOS E FRISO DE METAL, EM
CARTAO RECOBERTO DE PAPEL FANTASIA;
DIM. APROX.: 35 X 28 X 8,5CM. INDICAR
MARCA.

PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UNIDADES.
INDICAR MARCA.

PORTA-CRACHA DE PVC FLEXIVEL,
INCOLOR E TRANSPARENTE, CRISTAL, COM
PRENDEDOR DE MOLA METALICO
MOVEL,C/ ABERTURA LATERAL PARA

Marcas Aprovadas

TILIBRA, PRESS, ACRIMET, SAO
DOMINGOS

RAFA, ACC,
MASTERPRINT

BACCHI, BRW,

PANAMERICANA

P. MAR, PRESS

P. MAR

P.MAR,

FRAMA

FRAMA

FRAMA

JOCAR, BRW, PRAYON, BACCHI

ACP, DEO, PLASTPARK



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1001114

1001130

1008192

1008846

1008895

1010065

1019876

1019918

1021211

1026756

1026764

1026772

INSERCAO, FORMATO 95 X 60MM APROX.
INDICAR MARCA E FORMATO

PRANCHETA DE EUCATEX,COM PEGA
PAPEL,36 X 24CM APROX. INDICAR MARCA E
FORMATO.

REGUA EM PVC,
30CM,INCOLOR,TRANSPARENTE, COM
DIVISAO DE CENTIMETROS E MILIMETROS.
INDICAR MARCA.

PAPEL SULFITE BASE PARA PLOTTER OCE
5120 A 0,90G/M2, 0,914 X 50M. INDICAR
MARCA.

LAPIS DE COR,CAIXA COM 12 PECAS DE
CORES DIFERENTES, TAMANHO GRANDE,
INTEIROS. INDICAR MARCA.

PAPEL,TIPO
CONTACT,INCOLOR,TRANSPARENTE,
LARGURA 45CM APROX. INDICAR MARCA.

PAPEL KRAFT PURO,MONOLUCIDO, 60G/M2,
USO EM ESTERILIZAGAO, LARG. 60CM,
BOBINA COM 13 A 16KG. INDICAR MARCA.

PAPEL BRANCO BRILHANTE AUTO ADESIVO
FORMATO 66 X 96 CM, GRAMATURA 190 G/M2.
INDICAR MARCA.

PAPEL QUALIDADE OFF-SET, COR BRANCA,
FOR MATO 66 X 96 CM, GRAMATURA 90 G/M2.
INDICAR MARCA.

FORMULARIO BRANCO,
80 COLUNAS, TAMANHO 240 X 280 X 11MM,
01 VIA. INDICAR MARCA.

PASTA CATALOGO, COM DUAS PARTES
(ABERTAS NO LADO ESQUERDO E PRESA
POR GRAMPO), CONTENDO 50 ENVELOPES
PLASTICOS, TAMANHO OFICIO, COR PRETA.
INDICAR MARCA

PASTA DE POLIONDA, COM ELASTICO,
DIMENS. APROX.:COMPRIMENTO 34CM X
LARGURA 25CM X ALTURA 2CM. INDICAR
MARCA

PASTA DE POLIONDA, COM ELASTICO, DIM.
APROX.:COMPRIMENTO 34CM X LARGURA
25CM X ALTURA 4CM. INDICAR MARCA.

CARBRINK, BACCHI, CAGEMA,
ACRIMET

MENNO, TRIDENT

BRW, JOB

FABER CASTELL, BIC, MAPED

POLITAC,
POLIFIX

VMP, POLIFILM,

SENGES

ADESPAN

PERFIL, BRW

MAXPRINT, MOORE

ACP, DEO

POLIBRAS, ALAPLAST

POLIBRAS, ALAPLAST



24

25

26

27

28

29

30

31

32

1026806

1026814

1045723

1045772

1045822

1053602

1057439

1061365

1065234

PASTA SUSPENSA, TAMANHO OFICIO, COM
FERRAGEM E LUGAR PARA ETIQUETA.
INDICAR MARCA.

PASTA SUSPENSA EM CARTOLINA DURA,
PLASTIFICADA, C/  INDICADORES EM
PLASTICO TRANSPARENTE, FERRO
SUSTENTADOR C/GANCHO EM PLASTICO
BRANCO NAS PONTAS, COR AZUL CLARO,
DIMENSOES APROX. 40,5 X 24CM. INDICAR
MARCA.

ITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO,
TRANSPARENTE, POLIPROPILENO, 45MM X
50M APROX. INDICAR MARCA.

PAPEL PARA COPIADORA XEROX, BRANCO,
FORMATO A-3 (297 X 420 MM), OFF-SET,
75G/M2, PACOTE COM 500 FOLHAS. INDICAR
MARCA.

LAMINA LARGA, 18MM, PARA ESTILETE,EM
ACO INOX DE ALTA RESISTENCIA, COM
RANHURAS PARA DESCARTE DE SECCOES
DESGASTADAS, EMBALAGEM COM 10 PECAS
APROX. INDICAR MARCA.

PAPEL FORMATO A3, MEDINDO 29,7 X 42 CM
(OFICIO DUPLO) OFF-SET, 75 G/M2 (24 KG),
PARA COPIA XEROGRAFICAS. INDICAR
MARCA.

PAPEL VERGE, COR BRANCA,
180G/M2,TAMANHO A4, PACOTE COM 50
FOLHAS. INDICAR MARCA.

FIXADOR DE PAPEL, CONFECCIONADO EM
POLIPROPILENO, COMPOSTO DE BASE E
HASTES FLEXIVEIS, EM REGUA RIGIDA,
SERRILHADAS, COM PRESILHAS E
CAPACIDADE PARA FIXAR 200 FOLHAS. 50
UNIDADES. FIXOTELOS OU SIMILAR. INDICAR
MARCA.

PORTA-CLIPS  MAGNETICO, PLASTICO.
INDICAR MARCA.

DELLO, RF

DELLO

ADELBRAS, 3M, EUROCEL

CHAMEX, REPORT, COPIMAX

TRIS, CONCEPT, CIS, BRW, LIKE

REPORT

OFF PAPER, CANSON, P.MAR,
MASTERPRINT

DELLO

CONCEPT, RADEX, ACRIMET,
AMBEX, MASTERPRINT



